
UCHWAŁA NR XXIV/204/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 1 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Choszcznie

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz wniosku Zarządu Powiatu
w Choszcznie uchwala się co następuje:

§1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVI/139/2012 Rady Powiatu w
Choszcznie z dnia 25 września 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie wprowadza się następujące
zmiany:

1) W §2 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
„10) etatowym członku zarządu – należy przez to rozumieć Etatowego Członka
Zarządu Powiatu.”;

2) w §11 wprowadza się następujące zmiany :
a) w ust. 4 pkt 1 dodaje się literę d) w brzmieniu :

„d) etatowego członka zarządu”,
b) w ust. 4 pkt 2 uchyla się literę a) i c),
c) w ust. 4 pkt 3 dodaje się literę c) w brzmieniu:

„c) Zespół Szkół nr 1 w Choszcznie”;

3) w §12 wprowadza się następujące zmiany:
a) w ust. 3 uchyla się pkt 3 i 7,
b) w ust. 4 pkt 1 uchyla się literę a) i c),
c) w ust. 4 pkt 2 uchyla się literę a) i d).

4) dodaję się §12a w brzmieniu:
„1. Do kompetencji etatowego członka zarządu należy w szczególności:

1) proponowanie i inicjowanie rozwiązań w zakresie funkcjonowania
podporządkowanych jednostek organizacyjnych powiatu,

2) wydawanie decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji
publicznej na podstawie upoważnień udzielonych przez starostę,

3) przewodnictwo i organizacja prac komisji i zespołów powołanych przez zarząd
lub starostę.

2. Etatowy członek zarządu powiatu nadzoruje i koordynuje działania w celu
realizacji zadań powiatu w zakresie:
1) budownictwa,
2) ochrony środowiska
3) inwestycji i zamówień publicznych.

3. Zadania określone w ust. 2 etatowy członek zarządu realizuje przy pomocy:
1) komórki organizacyjnej starostwa nad której działalnością sprawuje

bezpośredni nadzór tj.:
a) wydział budownictwa,
b) wydział ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa
c) wydział inwestycji i zamówień publicznych.

2) powiatowych jednostek organizacyjnych, nad których działalnością sprawuje
nadzór:



a) Powiatowy Zarząd Dróg w Choszcznie.”

5) w §13 ust. 3 dodaje się literę c) w brzmieniu:
„c) Wydział Promocji i Informacji”.

6) Zmianie ulega treść załącznika nr 1 i nr 2, o których mowa w §15 ust. 2 i 3
regulaminu organizacyjnego. Dokumenty te w nowym brzmieniu stanowią załączniki
do niniejszej uchwały.

7)  § 37 otrzymuje brzmienie:
„1. Wicestarosta i etatowy członek zarządu podpisują pisma i dokumenty w sprawach
bezpośrednio przez nich nadzorowanych i koordynowanych, z wyjątkiem
zastrzeżonych do podpisu starosty.
2. Wicestarosta i etatowy członek zarządu podpisuje decyzje w indywidualnych
sprawach z zakresu administracji publicznej na podstawie upoważnień udzielonych
przez starostę.
3. Wicestarosta podpisuje pisma i dokumenty o których mowa w § 36 w przypadku
nieobecności starosty.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński


